[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от 20.06.2017

 №62
	О внесении изменений в решение Думы города Покачи от 08.06.2017 №61 «Об обращении депутатов Думы города Нижневартовска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении изменений в решение Думы города Покачи от 08.06.2017 №61 «Об обращении депутатов Думы города Нижневартовска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в соответствии с частью 5 статьи 39 Регламента Думы города Покачи, утверждённого решением Думы города от 25.03.2016 №26, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Покачи от 08.06.2017 №61 «Об обращении депутатов Думы города Нижневартовска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:
1) часть 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Поддержать обращение депутатов Думы города Нижневартовска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, содержащееся в решении Думы города Нижневартовска от 17.05.2017 №182, о внесении изменений в Закон Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 01.07.2013 №54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты - Мансийского автономного округа – Югры.».

3. Направить настоящее решение в Думу города Нижневартовска.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы города Покачи Н. В. Борисову.

Председатель Думы
города Покачи                                                                    Н.В. Борисова
Принято Думой города Покачи

20.06.2017 года